
Championnat des Vosges 2019 Happy Bowling

Classements
Classements individuels - Finales Handicap

Classement Finales Handicap - Hommes
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp +Score H Diff

1 MARCOT Olivier BOWLING CLUB CONTREXEVILLE7 1562 1218 174,00 120 32 251 43
2 BARTHELEMY Claude BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY7 1561 970 138,57 150 63 216 42
3 KLEIN Bernard BOWLING CLUB NOVA 3S 7 1519 1159 165,57 150 30 222 0
4 PETITJEAN Yohann BOWLING CLUB NOVA 3S 7 1505 1253 179,00 105 21 240 -14
5 GUILLAUME Gérard BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY7 1497 1132 161,71 120 35 218 -22
6 CONDAMIN Jacky BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY7 1485 1073 153,29 90 46 223 -34
7 CHAMPION Marcel BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY7 1473 1061 151,57 90 46 219 -46
8 GRAEBLING Philippe BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY7 1332 1065 152,14 15 36 204 -187

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement Finales Handicap - Dames
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp +Score H Diff

1 BARTHELEMY Noelle BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY3 738 444 148,00 90 68 224 145
2 PIERRAT Emilie BOWLING CLUB CONTREXEVILLE3 646 427 142,33 45 58 206 53
3 RATSIMIHAH Janine BOWLING CLUB CONTREXEVILLE3 593 374 124,67 30 63 201 0
4 LEMOINE Michèle BOWLING CLUB CONTREXEVILLE3 568 406 135,33 15 49 193 -25

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classements individuels - Finales Scratch

Classement Finales Scratch - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score Diff

1 VAILLANT Rémi BOWLING CLUB NOVA 3S 7 1679 1529 218,43 150 257 229
2 BOUSSAERT Olivier BOWLING CLUB NOVA 3S 7 1519 1339 191,29 180 224 69
3 GERARD Pascal CONTRE X SPARE 7 1450 1330 190,00 120 202 0
4 HUNTER Patrick BOWLING CLUB CONTREXEVILLE7 1431 1341 191,57 90 232 -19
5 HERRY Cédric BOWLING CLUB NOVA 3S 7 1379 1289 184,14 90 212 -71
6 PARI Christian BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY7 1351 1231 175,86 120 212 -99
7 DIERSTEIN Alain BOWLING CLUB NOVA 3S 7 1284 1194 170,57 90 186 -166
8 SIFFERLIN Laurent BOWLING CLUB CONTREXEVILLE7 1254 1254 179,14 0 206 -196

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Finales Scratch - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score Diff

1 HERLET Jeanine CONTRE X SPARE 3 619 499 166,33 90 184 84
2 BONNOT Eva BOWLING CLUB CONTREXEVILLE3 599 509 169,67 60 195 64
3 VAILLANT Ilona BOWLING CLUB NOVA 3S 3 535 475 158,33 30 179 0
4 VIGNEROT Véronique BOWLING CLUB NOVA 3S 3 428 398 132,67 0 138 -107

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score Diff

1 SIFFERLIN L. HUNTER P. BOWLING CLUB CONTREXEVILLE12 2246 2246 187,17 0 407 81
2 BOUSSAERT O. DIERSTEIN A.BOWLING CLUB NOVA 3S 12 2221 2221 185,08 0 392 56
3 VAILLANT R. VAILLANT I. BOWLING CLUB NOVA 3S 12 2165 2105 175,42 60 372 0
4 PETITJEAN Y. HERRY C. BOWLING CLUB NOVA 3S 12 2112 2112 176,00 0 395 -53
5 HERLET J. GERARD P. CONTRE X SPARE 12 2108 2048 170,67 60 377 -57
6 KLEIN B. VIGNEROT V. BOWLING CLUB NOVA 3S 12 1988 1928 160,67 60 344 -177
7 HELMER P. MARCOT O. BOWLING CLUB CONTREXEVILLE12 1950 1950 162,50 0 395 -215
8 HUNTER B. LEMOINE M. BOWLING CLUB CONTREXEVILLE12 1921 1801 150,08 120 342 -244
9 CHAMPION M. GRAEBLING P.BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 1878 1878 156,50 0 370 -287
10 RATSIMIHAH J. BONNOT E.BOWLING CLUB CONTREXEVILLE12 1855 1735 144,58 120 350 -310
11 VASSON S. BARTHELEMY N.BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 1817 1697 141,42 120 293 -348
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Classement Qualifications ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score Diff

12 GEORGES A. GUILLAUME G.BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 1812 1812 151,00 0 351 -353
13 PARI C. VASSON Jm. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 1789 1789 149,08 0 327 -376
14 CONDAMIN J. BARTHELEMY C.BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 1707 1707 142,25 0 324 -458
15 PIERRAT E. PIERRAT A. BOWLING CLUB CONTREXEVILLE12 1663 1603 133,58 60 280 -502

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score Diff

1 HUNTER Patrick BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 6 1155 192,50 209 92
2 BOUSSAERT Olivier BOWLING CLUB NOVA 3S 6 1139 189,83 254 76
3 GERARD Pascal CONTRE X SPARE 6 1122 187,00 227 59
4 VAILLANT Rémi BOWLING CLUB NOVA 3S 6 1103 183,83 209 40
5 SIFFERLIN Laurent BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 6 1091 181,83 210 28
6 DIERSTEIN Alain BOWLING CLUB NOVA 3S 6 1082 180,33 211 19
7 HERRY Cédric BOWLING CLUB NOVA 3S 6 1079 179,83 214 16
8 PARI Christian BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1063 177,17 196 0
9 GUILLAUME Gérard BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1045 174,17 193 -18
10 MARCOT Olivier BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 6 1040 173,33 220 -23
11 PETITJEAN Yohann BOWLING CLUB NOVA 3S 6 1033 172,17 191 -30
12 KLEIN Bernard BOWLING CLUB NOVA 3S 6 1009 168,17 203 -54
13 GRAEBLING Philippe BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 999 166,50 198 -64
14 CONDAMIN Jacky BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 916 152,67 169 -147
15 HELMER Philippe BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 6 910 151,67 216 -153
16 CHAMPION Marcel BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 879 146,50 215 -184
17 BARTHELEMY Claude BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 791 131,83 161 -272
18 GEORGES Alain BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 767 127,83 164 -296
19 PIERRAT Alexandre BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 6 726 121,00 142 -337
20 VASSON Jean-michel BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 726 121,00 140 -337

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score Diff

1 VAILLANT Ilona BOWLING CLUB NOVA 3S 6 1002 167,00 192 83
2 BONNOT Eva BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 6 944 157,33 210 25
3 HERLET Jeanine CONTRE X SPARE 6 926 154,33 178 7
4 VIGNEROT Véronique BOWLING CLUB NOVA 3S 6 919 153,17 163 0
5 BARTHELEMY Noelle BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 905 150,83 161 -14
6 HUNTER Béatrice BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 6 903 150,50 168 -16
7 LEMOINE Michèle BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 6 898 149,67 176 -21
8 PIERRAT Emilie BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 6 877 146,17 170 -42
9 VASSON Sylvie BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 792 132,00 148 -127
10 RATSIMIHAH Janine BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 6 791 131,83 143 -128

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Qualifications Handicap - Hommes
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

1 GUILLAUME Gérard BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1255 1045 174,17 35 193 100
2 MARCOT Olivier BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 1232 1040 173,33 32 220 77
3 GRAEBLING Philippe BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1215 999 166,50 36 198 60
4 CONDAMIN Jacky BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1192 916 152,67 46 169 37
5 KLEIN Bernard BOWLING CLUB NOVA 3S 6 1189 1009 168,17 30 203 34
6 BARTHELEMY Claude BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1169 791 131,83 63 161 14
7 PETITJEAN Yohann BOWLING CLUB NOVA 3S 6 1159 1033 172,17 21 191 4
8 CHAMPION Marcel BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1155 879 146,50 46 215 0
9 HELMER Philippe BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 1132 910 151,67 37 216 -23
10 GEORGES Alain BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1103 767 127,83 56 164 -52
11 PIERRAT Alexandre BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 1020 726 121,00 49 142 -135
12 VASSON Jean-michel BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 852 726 121,00 21 140 -303

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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Qualifications Handicap - Dames
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

1 BARTHELEMY Noelle BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1313 905 150,83 68 171 121
2 VASSON Sylvie BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1230 792 132,00 73 158 38
3 PIERRAT Emilie BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 1225 877 146,17 58 180 33
4 LEMOINE Michèle BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 1192 898 149,67 49 186 0
5 RATSIMIHAH Janine BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 1169 791 131,83 63 153 -23
6 HUNTER Béatrice BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 1167 903 150,50 44 178 -25

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement général individuels

Classement Championnat des Vosges 2019
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 VAILLANT Rémi BOWLING CLUB NOVA 3S 13 2632 202,46 257
2 HUNTER Patrick BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 13 2496 192,00 232
3 BOUSSAERT Olivier BOWLING CLUB NOVA 3S 13 2478 190,62 254
4 GERARD Pascal CONTRE X SPARE 13 2452 188,62 227
5 HERRY Cédric BOWLING CLUB NOVA 3S 13 2368 182,15 214
6 SIFFERLIN Laurent BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 13 2345 180,38 210
7 PARI Christian BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY 13 2294 176,46 212
8 PETITJEAN Yohann BOWLING CLUB NOVA 3S 13 2286 175,85 219
9 DIERSTEIN Alain BOWLING CLUB NOVA 3S 13 2276 175,08 211
10 MARCOT Olivier BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 13 2258 173,69 220
11 GUILLAUME Gérard BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY 13 2177 167,46 193
12 KLEIN Bernard BOWLING CLUB NOVA 3S 13 2168 166,77 203
13 GRAEBLING Philippe BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY 13 2064 158,77 198
14 CONDAMIN Jacky BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY 13 1989 153,00 177
15 CHAMPION Marcel BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY 13 1940 149,23 215
16 BARTHELEMY Claude BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY 13 1761 135,46 161
17 VAILLANT Ilona BOWLING CLUB NOVA 3S 9 1477 164,11 192
18 BONNOT Eva BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 9 1453 161,44 210
19 HERLET Jeanine CONTRE X SPARE 9 1425 158,33 184
20 BARTHELEMY Noelle BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY 9 1349 149,89 161
21 VIGNEROT Véronique BOWLING CLUB NOVA 3S 9 1317 146,33 163
22 LEMOINE Michèle BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 9 1304 144,89 176
23 PIERRAT Emilie BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 9 1304 144,89 170
24 RATSIMIHAH Janine BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 9 1165 129,44 143
25 HELMER Philippe BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 6 910 151,67 216
26 HUNTER Béatrice BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 6 903 150,50 168
27 VASSON Sylvie BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY 6 792 132,00 148
28 GEORGES Alain BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY 6 767 127,83 164
29 PIERRAT Alexandre BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 6 726 121,00 142
30 VASSON Jean-michel BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY 6 726 121,00 140

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 VAILLANT Rémi 14/12 257
2 BOUSSAERT Olivier 14/12 254
3 HUNTER Patrick 14/12 232
4 GERARD Pascal 13/12 227
5 MARCOT Olivier 14/12 220

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BOUSSAERT Olivier 14/12 631
2 HUNTER Patrick 14/12 589
3 SIFFERLIN Laurent 14/12 583
4 HERRY Cédric 14/12 577
5 DIERSTEIN Alain 14/12 565

Classement trié par meilleure série par piste.
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